СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

5-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2017 № 9
О внесении изменений  в Положение

о денежном  содержании и   дополнительных  гарантиях

главы  муниципального  образования  «Поселок  Амдерма»

Ненецкого автономного  округа

Руководствуясь  Положением  «О  денежном  содержании и  дополнительных гарантиях главы  МО «Поселок  Амдерма» НАО», утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО  от 03.10.2008  № 4 (в  ред.  Решений Совета  от 10.04.2009 № 7, от  29.10.2009 № 2, от 23.12.2010 № 4, от 10.02.2011 № 4, от 09.12.2013 №5, от 06.12.2016 № 4, от 16.06.2017 № 8),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в Положение о денежном  содержании и  дополнительных гарантиях главы  муниципального образования «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного округа:

1.1.  Статью 1 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12. Сроки выплаты заработной платы устанавливаются:

          - заработная плата за первую половину месяца выплачивается 16 числа текущего месяца, и расчитывается с учетом понижающего коэффициента 0,87 пропорционально отработанному времени.

          - за вторую половину месяца – 1 числа следующего месяца.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2018 года и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава МО  «Поселок  Амдерма» НАО
	Н.В. Ипполитова

PAGE